[image: image1.png]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS CATALÃO

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Bloco A, Sala 6.Setor Universitário – Catalão (GO)

CEP - 75704 020 – Fone/Fax: (64) 3441-5331. E-mail: mestradogeografia@gmail.com

	[image: image2.wmf]UFG

REQUERIMENTO DE DIPLOMA
Ao

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia

Campus Catalão - UFG

Eu, __________________________________________________________________________  residente à __________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________ , telefone  ________________________, de nacionalidade ___________________________, portador do documento de identidade nº _____________________, órgão expedidor: ________________, data de expedição:____________________, e do CPF _________________________, venho a Vossa Senhoria requerer a expedição do meu Diploma de Mestre em Geografia, uma vez que obtive aprovação na Defesa Pública da Dissertação intitulada __________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

realizada no dia _____/_____/_______.

Catalão (GO), ______/______/_______.

_______________________________________________

Assinatura do requerente

Documentos necessários para expedição do diploma

	(    ) Cópia legível do diploma de graduação(frente e verso);

(    ) Cópia dos documentos de RG e CPF;

(    ) Informe sobre situação junto à Biblioteca da UFG (Sibi/UFG) - (Nada Consta);

(    ) Documento comprobatório em caso de alteração do nome (Certidão de Casamento ou RG com nome atual)

	( ) Exemplar encadernado em capa dura da dissertação – versão final - contendo Ficha Catalográfica;

(   ) 02 cópias do TEDE (Biblioteca) a ser anexado no verso da falsa folha de rosto;

(   ) CD contendo o arquivo (pdf) da versão final da Dissertação, contendo Ficha Catalográfica.

Obs.: Os documentos poderão ser autenticados na Secretaria do Programa se apresentados os originais,
diferente disso os mesmos deverão ser autenticados em cartório.